INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rod. Iguatu Varzea Alegre, km 05 s/n - Bairro Vila Cajazeiras - CEP 63500-000 - Iguatu - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23266.002538/2025-08
Interessado: Departamento de Pesquisa, Extensão e Produção - Campus

Iguatu
Edital Nº 9/2025 DPEP-IGU/DIREN-IGU/DG-IGU/IGUATU-IFCE

SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA DE BOLSISTA NA MODALIDADE
INCUBADORA DE EMPRESSAS

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Comissão de Elaboração, Organização e Acompanhamento do

Processo Seletivo para bolsistas de extensão dos programas/núcleos e projetos
institucionais, previsto pelo Edital Nº 9/2025 DPEP-IGU/DIREN-IGU/DG-IGU/IGUATU-
IFCE, torna público o RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS.

NOME SITUAÇÃO

ANA LIA FREITAS CARVALHO DEFERIDA
LUIZ ROMÁRIO UCHÔA DEFERIDA

Iguatu, 13 de junho de 2025.

Comissão responsável:
Hudson Souza Pereira
Anny Kariny Feitosa
Luis Henrique Sousa Silva

Documento assinado eletronicamente por Hudson Souza Pereira, Professor de
Ensino Básico e Tecnológico, em 13/06/2025, às 15:52, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Luis Henrique Sousa Silva,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 13/06/2025, às 15:58,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Resultado - Edital 9 - das Inscrições (7536933)         SEI 23266.002538/2025-08 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por Anny Kariny Feitosa, Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 13/06/2025, às 16:57, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7536933 e o código CRC CBEA8F64.

23266.002538/2025-08 7536933v4

Resultado - Edital 9 - das Inscrições (7536933)         SEI 23266.002538/2025-08 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado - Edital 9 - das Inscrições (7536933)